
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA MATTEOTTI 

VIA MATTEOTTI, 8  
20018 SEDRIANO (MI) 

Codice Fiscale: 93018920152 Codice Meccanografico: MIIC865006 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.49 

in data 18/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: A3.11 Supporti didattici 

Avviso 19146/2020 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-416; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 17.176,47 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 

- Pon per la scuola (FSE) 
17.176,47 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A11 2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - Pon per la scuola 
(FSE) 

17.176,47 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A11 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori -  

14.600,00 

A11 2 1  Acquisto di beni di consumo – Spese 
pubblicitarie 

858,82 

A11 1 1  Spese di gestione 1.717,65 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

SEDRIANO,05/11/2020        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 MARZIA MONICA COSTA 


